ชื่อโครงการ ชุดฝึกปฏิบัติการเพื่อสร้างนวัตกรรมและทักษะการเรียนรู้ด้านเทคโนโลยี จักรวาลนฤมิต (Metaverse)       
                    เทคโนโลยีปัญญาประดิษฐ์ (Artificial Intelligence) และ ความเป็นผู้ประกอบการ(Entrepreneur)   
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ    คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี    . 
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 6,096,100.00 บาท (หกล้านเก้าหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) 
3. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 18 กุมภาพันธ์ 2569 

รายการ จ านวน ราคาต่อหน่วย รวมเป็นเงิน 
1. ชุดฝึกปฏิบัต ิการเพื ่อสร้างนวัตกรรมและทักษะการเรียนรู ้ด ้าน

เทคโนโลยี จักรวาลนฤมิต (Metaverse) เทคโนโลยีปัญญาประดิษฐ์ 
( Artificial Intelligence)  แ ล ะ  ค ว า ม เ ป ็ น ผ ู ้ ป ร ะ ก อ บ ก า ร

[...]

ชื่อโครงการ ชุดฝึกปฏิบัติการเพื่อสร้างนวัตกรรมและทักษะการเรียนรู้ด้านเทคโนโลยี จักรวาลนฤมิต (Metaverse)       
                    เทคโนโลยีปัญญาประดิษฐ์ (Artificial Intelligence) และ ความเป็นผู้ประกอบการ(Entrepreneur)   
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ    คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี    . 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 6,096,100.00 บาท (หกล้านเก้าหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 18 กุมภาพันธ์ 2569 

รายการ จ านวน ราคาต่อหน่วย รวมเป็นเงิน 
1.9 กล้องถ่ายภาพ  4 ชุด 35,000 140,000 
1.10 เครื่องพิมพ์สำหรับงานพิมพ์รูปภาพ 2 เครื่อง 22,500 45,000 
1.11 โต๊ะคอมพิวเตอร์  20 ตัว 6,500 130,000